¥382. hzc veperio: Magifiré Defew filii Beneditliy patris quondam Ar-
chiepiftopi Strigonsenfis ¢, Hazc ex temporis ratione videfitur Tho-
mg III. congruere, : .
__ (b) Rurfas apnd Nicolzuin ScemIty Thomas ad afimmni 1342, per-
tingit , com tamen Joanwes , (UM penitus ex ferie omitrit, in Tabulis
fzderis, inter Ludovicum Regem, ~Aquilejenfes, & Forojnlienfes anno
1376+ imti, fuferiptus legatur Strigonienfis Archiepifcopus,
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1393. Joannes,
1394. Joannes,
1395. Joannes.
1396. Joannes. (c)
1397. Joannes,
15399. Joannes.
Iqco. Joannes.
1401,

(c) Hoc anno Sigismundum Regem a clade Nicopolitana variis er-
roribus circumaltum fumma fide fecutus , ut ipfe Rex in litteris fuis anne
£397. calendis Junii datis fatetur in hzc verba: ,, Nobis demum in fluvio
Danubii verfus mare , & poltea per amnes pelagi (nigri) in galeis ver-
,, fas civitatem Conftantinopolitanam, & ab eadem ad Dalmatie, &
» Croatiz Regnorum nofirorum climata remigantibus, idem Dominus
» Joannes Archiepifcopus Nos nullatenus deferere voluit, quin potins no-
firis perfonz , & obfequiis fumma promtitudine, confilio, peritia, in-
duftria ; & folertia, totis firis rifibus ubique placide, & proficue affiftere
,, didicit indefinenter. ,, Ex itineris ratione patet , Sigismundum ab Ni-
copoli fecundo Danubio in mare nigrum ex hoc in fretum Conflantinopoli-
tanum , poftea in Propontidem , hinc per Dardanelas, ut vocant, maritimo
itinere in Dalmatiam appuliffe. Nemo haltenus, ut reor, Hungarorum
inulto minas Regum noftroram, hac iter fecit, quod tamen ex locorum
fitu , & vetufto Jure non effet difficillimum. Si Galeas, maritimi navigii
genus , quarum etiam Danubius patiens eft, a Moldavis, aut Valachis,
quod tamen vix puto, per iter Sigismundus non accepit, veri {imile eft,
Hungaros id genus navigiorum olim habuiffe, ut ex ejusdem Sigismundi
litteris de anno 1433. conjicio. In his facinus egregium mulieris ita col-
laudat. Ipfa namque Domina ComitifJo (Cacilia ) Nobis , & Comite
Stephano (de Rozgon) Domino & Marito fuc - - cum noftris exerciti-
bus in obfidione - - Caftre Golambocz exiflentibus - - pre ceteris Do-
minabus avdacior - - ad Caftrum noflrum Szent-Laftlé-Var - - ex
epofito Caftri Galambocz - - per Nos edificatum venire aun eft, &
anum Galeam nofiram armatam inter ceteras inibi fuper ipo fluvio
Danubii habitam , nedum pretermifJo muliebri, fexusque femines fra-
gils , tremuln , &  formidula conditione, fed & uomimo, atque corde
fumto Herotco , audacter confeendens, & cum ecadem in difto Donu-
bio hinc inde [firemue modo currens, modoque difevrrens, inchoatis
belli preludiis J& ingerendo , plurimas peregit [cromantias triumpha-
les: de eadem quogue Galea aliquoties , #mo wicibus frequentotis ex
pyxidibus , {eu bombordis, Baliftisque, & aliis od id correquifitis
Ingeniis ad ipfum coftrum Galambocz, contra Turcos - - idem ca-
frrum tenentes, [agittars facere non expavit &e.

39
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1401. ]oannes .
1404. Joannes,
r4o5. Joannes.
1406. Joannes.
1407. Joannes.
1409. Joannes. Legatus natus Apoftolicus tam in
Strigonienfi, quam Colocenfi provincia (a)
1410. Joannes.
1411. Joannes.
1412. Joannes.
1419. Joannes.
1414. Joannes.
1417. Joannes. (b)
1418. Joannes. (¢)
1419. V. Idus Junii vacat. (d)
1420. IV. Idus Augufti vacat.
1421, Vacat,
1422, Georgius L. ab Altaflamma (o)
Y g 1423.

(a) Ex autographo, ;

Q) Gemf hoc ‘anne titulum hujusmodi: Aule Romanc-Regie fu-
premus Canceilorius, v

(¢) Male hunc aliqui ad annum 1420. protrudunt.

(d) Vacante Sede fuit | Auguflinus Dei, & Apoflolice Sedis gra-
tin Epiftopus Tolonenfis, Vicarius in Pontificalibus Ecclefie Strige-
nienfis, per honorabile Capitulum conflitutus,

(¢) Hoc eft: ab Hofienlohe. Hunc non pauci cum Georgio de Pa-
Ipcz_ fuo fucceffore ob nominis paritatem confundunt. Ille nominatus eft
Strigonienfis anno rg22. ut liquet ex privilegio Prepofitura Thuroczienfi
concefio | in quo dicitur Epifcopus Ecclefiz Paffavienfls, & Adminiftrator
Ecclefie' Strigonienfis. Mortuus eft anno 1423, fexto Idus Augufti jux-

ta
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1423 Georgius ab Altaflamma, & ante IT. Novens
bris eodem Anno
1423. Georgius 1I. de Palocz. (f)

ta Schritovinum , & catalogos Epifcoporum Patavienfium , eique’ eodem
anno fucceflic Georgius de Palocz, ut colligo ex litteris Nicolai de Gur
ta Palatini anno i423. die 18. Novembris datis; in guibus hzc habentur :
Valentinus de Hydage pro Reverendo in Chriflo Patre Dumino Geo -
gio electo Ecclefie Strigonienfis - - per modum proteftationis - « no is
Jitnificare curavit Ec, & ne nefciremus hunc a priore alium effe, fub-
jiciuntur ifta:  poft dlud tempus, quo videiicet Dominus Georgius
Lpijcopus Eccigfie Patavienjis , Adminifiratorque  ditti  Archiepijco-
patus, predeceflorr ut puta ivfius D ming Geosgis eletti immedic-
tus &c. Schritovinus hoc illi elogium firuxit , quod pute non ad Hun-
gariam, fed Pataviam pertinere. ,, {Georgius plurimem fecularibus arti-
5 bus exflitic deditus, deliciis vacans corporis , Pentificalibus ravo indu-
» tus, in quibus tamen Domino defervirer, plurimunt mature, & devote
» (& geflit, adeo ut fiis cerimoniis nonnullos in devotionem excitaret, ut
» M velatione fanctimonialium , in ordinibus Clericornm. Fertur adeo in-
» jurlarum memor fiie, ut omnes fibi fua opinione injurias inferentes,
5 in guadam cerata, quam jugiter fecum deferebat, exaratos tenuiffet ad
» mortem, Mnlta arte fiis diebus exaftionabantur Clerict in Inveftituris
» ad beneficia, in confecrationibus Eeclefiarnm , in benediftionibus para-
» mentorum Hceclefie:  Concabinarii Clerici muléta data, & foluta tedc-
5, bant cum fuis ecariis quieti. ,,